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Gode forslag til aktiviteter i forbindelse med næste års 
regionalmøder modtages gerne allerede nu. 

Forårets regionalmøder 
er godt overstået

lig primært geografisk bestemt, så vi 
kommer rundt i hele landet. Men det 
er ikke så afgørende, om det er den 
ene eller den anden by, vi besøger. 
Blot tilstræber vi, at stedet, maden 
og faciliteterne på mødestedet er helt 
i top.

Regionalmøder i jeres by?
Sidder I nu på varmeværket og synes, 
det kunne være en god ide, at regio-
nalmødet kommer til jeres by i 2010, 
og har I samtidig en god ide til en eller 
anden form for fremstød for fjernvar-
mens sag, er I meget velkomne til at 
sende et forslag til Dansk Fjernvarme, 
Att. Mogens H. Nielsen, mail: mhn@
danskfjernvarme.dk

Beskriv, hvad ideen går ud på, og hvor 
i byen eller omegnen det er muligt at 

Af teknisk konsulent Mogens H. Nielsen, 
Dansk Fjernvarme

Ved dette års regionalmøder opfor-
drede Dansk Fjernvarme som noget 
nyt fjernvarmeværkerne i værtsby-
erne til at gennemføre arrangemen-
ter, der kunne sætte lokal fokus på 
fjernvarme.

Flere steder gav det gevinst. Der blev 
uddelt veste, og jeg tør godt vove 
den påstand, at årets regionalmøde 
i Dronninglund er det første regio-
nalmøde, hvor en journalist fra det 
lokale dagblad skrev en artikel om 
mødet til avisen. 

Så stor tak til de varmeværker, der 
fulgte opfordringen og gennemførte 
et fremstød for fjernvarmesagen i for-
bindelse med regionalmøderne.

Selve møderne blev afviklet med 
emner af både teknisk, administrativ 
og politisk karakter. At der fortsat er 
interesse for regionalmøderne, viser 
de i alt 650 deltagere, der deltog i et 
af de ti møder.

Gode ideer modtages gerne
Hos Dansk Fjernvarme har vi nu læst 
evalueringsskemaerne grundigt igen-
nem. Vi kan allerede nu se, at der er 
noget der skal justeres, men vi har 
valgt ikke at drage nogen endelig 
konklusion før til august. Inden da vil 
vi hos Dansk Fjernvarme gerne høre, 
om der er gode ideer, der ligger gemt 
rundt om på varmeværkerne.

Dansk Fjernvarme afvikler som 
sagt ti regionale møder hvert forår. 
Placeringen af møderne er selvfølge-

afvikle et regionalmøde med 50-80 
deltagere (på Sjælland op til 110 del-
tagere). Så vil jeres ide måske blive 
brugt ved et af regionalmøderne i 
2010. Vi skal have jeres forslag senest 
1. august 2009.

Via evalueringsskemaerne har vi nu 
en lang række ideer til emner til næste 
års regionalmøder. Hvilke emner der 
endelig kommer med, bliver også 
først besluttet, når vi kommer hen på 
efteråret, men gode ideer til emner 
og foredragsholdere modtages altid 
gerne.

Tak for nogle gode regionalmøder 
i 2009, og på gensyn til nye regio-
nalmøder i 2010.

mhn@danskfjernvarme.dk
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På årets regionalmøder talte Mogens H. Nielsen om aftaleforhold og kommunikation med forbru-
gerne. Gode emner til næste års regionalmøder er velkomne allerede nu. Foto: Nils Rosenvold.


